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Bestuur

Ged.urend.e de ve.r.'slagperiode was het bestuur alsvolgt samenJesteld:
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i{et bestuur vergaderde in d.eze verslag-
_periode 2 maal, te weten opso- 20 januari 1964 te l{llversum

1+ september 1964 te Delft
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SaLLota.gec ommi s si e

Gedurende de verslagperiocle bestond de ballotage-
commissie uit de Led.en:

Prof .1;r.Ir. C .':/.
Ir. G. P. ce l-Iaas
fr. R. Vermeulen

.(osien (voorz:-tier) or

Led.en, donateurs

Aantal leden
op 31 december 1)63
op 31 d.ecenber 196+

AantaI d.onateurs
op 31 december 1963
op 3i c1ecember,1964

112
124

30
)1Jr

Algemene ledenvergad.ering

Ðe algemene led.envergadering werd dit jaar belegd.

;å"1ä"3åiiå"' ?12"i3 riiiHÏ:*;"1""i'å:î3Jåä*i'' o
gehouden en ',verd een uítstapi e naar de klokken-
ãieterij Xysbouts te Asten gemaakt
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lïe tens chappe Ii j ke ve rgad ering e n

1 + april 1964

ä::l":ln' " 
i "ri, ï,;il:ï":;'u",n " "d 

en,
Sprekers- : ;',nc.ré Lehr ("itotlcengi'eterij Eysbouts)

'rFysica en fabricage van de klok'l
irof.Ir. J.F; Schouten (I,P,0,,
,-lindhoven)

;:l¿ã'iåå";råilfl!|3*"" 
tii het berurs-

Na afloop vañ de bijeenicomst r,verd een geanirneerde
excursie naar de ;iló}cì<engieterij irrsbouts gemaakt.

Fublilcatie I vermoedetijlc in 1965

17 se iember 1 6+

Iti;:pen Pianofabriek te Dde

Ond"erlverp ; 'r Pianoboutv'r
Sprel;ers : P. R. ni jÌcsterhuis

o ;:;.'åffi:;aar"
'rne pralctijk van d.e pianoboqw"

Na afloop van de lezingen werd een geanimeerde
excursie gehoud.en door de Rippen Pianofabriek:
Publikatie : vermoedelijk in 1965



In d.eze versLagperiode verschenen de ,luìrlil<¡¿ties
nr. 2 en I van-ñet Jenooischap get teld "I)e invloed
van lawaai or) de meñs'' en rrGeluidabsorberencle
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:" : : ä i I ", "Cì'gehoud.en voordrachten nI.
nr. 2 'tlawaainygiene in het bedriif"

( lr. ¡. A. 
- ùan i-.reeuvuen, arts )

'rPreventj-e tegen la'wa¿rid.tlofheid "
( l,te j . nrs. trloia ',ran T,,aar, ar bs)
'ri{et effect van zeer hoge lawaai-niveaus
op de arbeidsprestatie" (Prof.Ð.jJ. Sroadbent,
r/i. A. )
'rLav¡aai- en geestelijke volksgezondhej-d
(Drs. C. Bitter)

-+-
Publikaties

nï'. 3 "Theoretische grondslilgen van geluidabsor-
berende materialen'r ( lrof .lr. Ir. C.IT. ;{osten
'rilet toepassen van 3eluid.absor.berend.e
materialén" ( rr. ''¡. -Tak)

Permanent Anti -Lawaai-C orni té
o

Ir.
T. N.
¿aan
c omi

tr. d
c"
de
+Å

. van 0s van de Technisch Physiscire lienst
en T.II. te Delft had evenals'in cle voor-
jaren voor het genootschap zitting in dit
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Commissi-e Geluidbeperlring',Yegverkeer

Prof.nr.Ir. C.Y. Kosten bteef vertegen'..roordiger
van het 3enootschap in d.eze commissi_e.

ü*stische aCviseltrs

Van d.e door het genootschap samengestelde ,'I{egeLing
van de verhouding.tussen oudrachtJever en alcoep-
tisch adviseur'r de zgn. lR..G.-1962't rvefden in de
verslagperi-ode ,2:l . exeniplaren verkocht. ir werd in
d.eze verslagperiode 213 maal om cle li j st van pr:
kende akoestisch adviseurs gevraagd.. T;eze tijst
vras aan het einC van de verslagperiode als .volgt
samengesteld.
Ir. II. van 3remen c.i., Stiehting Ratioboulv
Postbus 299, Rotterdam
Ir. C.ï. van Dorsser n.í.
I{oninginnegracht 47, I s-Gravenhage
Prof .Dr. A.n. Fokker,
ìlngelanderweg 32, 3eekbergen

äffr. J.J. Geluk fi.i.
. I'tetsulaan 28, I{ilversr.im

Dipl. -Ing. t. i(ellerman
Korte Floogstraat 7, Ilot
ïr. V.IU.A. Peatz rr.1.
St. Arrnastraat 115t Nijnegen

,
terdam
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Ir. 'Y. P. van Leening c. i.
Pansierstraat 44, I s-Gravenha,;e
F. J. van le eui¡¡en
Gijsbr. van .{mstelstraat 3'2, I{ilversum Ot
Ir. J.Il. Janssen n.
Prof .Ir. Ir. C.'1. Ko
Ir. P. A. d.e tange c
Ir. *,'. A. Oostin! c.
ïr. G.J. van 0s n.i
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Verrnindering lcaPitaal f 157 ,9+ I

VJRKLA}ìI}.JG
. fr'. i¡/. Kok en F.J. van L,eeuwen
op vrijclag, 5 februari 1965, de boe-
a;rr de penriin3meester van het Neder-
ootschãp over het jaar L96+ te
d. Zi;".-h.ebben de;e in ord.e bevonden
penningmeester en daarmede het be-
erde beheer over het jaar L964 te

de sug3estie om in overweging te
de bezittingen van het genootschap
d.evaste stukken rm cle d.evaluatie
hoger rend.ement van d.e bezittingen

ino."*"tekenden , Tr:
t.-ferlclaren hiermede
fu* utr bescheiden v
lands Å.koe stisch Ge n
lebb en ..¡.e c ont.r-o Le c,r
ln stellen voor de
It,ru" over het gevo
jeclser?n. 

.le k-ascomissie doet
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+
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e
p
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n een deel van
eleg3en in waar
e vangen en een

mal<en.

re leden van de kascornmissie L964

w. g. 1T. Kok w. S. Ir.J. van Leeunten
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iionorarla schrijvers
Stencilwerlc
Contributie A. I. C.3. 196+
Verga.deringen
Onkosten penningmee ster
Telef oon, telgraaf , nieuivj . Yrerrsen
Aans chaff ing magnef oon
Aanschaffing maÉinefoonband enz.
Aanschaffing publilcaties
Gratificaties enz.

o

199
+41
208
6+7
350
163

B3
172

B

10
287

21
1

4B

il
il
il
rl

rl

rl

¡t

¡t

il
¡t

il
il
il

f

1

'91,52
,15
,7O

'09,75
,70
,Bo
,7O
,54
,2O
,75
,75

f 3.6+5 ,52



'I

o,

t

t-


	Title: Archives NAG:Jaarverslagen [annual reports]_NEDERLANDS AKOESTISCH GENOOTSCHAP_Jaarverslag 1964. Delft: Nederlands akoestisch genootschap, 1962.
	Link: https://acoustics.mpiwg-berlin.mpg.de/text/jaarverslagen-annual-reportsnederlands-akoestisch-genootschapjaarverslag-1964


